30
 Preemptoria statuerunt respondere ad lora responsionem ipsam
 dicitur quod citatus fuit ab offe no recedens et ipsa dicitur
 facta detinere et omni aduincatu parati tunc et curatores sicut
 tubuntur tunc quod erat fuit Nulla profectione Deu in hunc
 obstant Deu in ipso premissa et alios sub sequentia cum
 curatores eius cantell de fignibz Alcohombus appellationibus curatores
 actionibus de quibuslibet transiombus Deu profectionibus sub
 no tunc tunc curatores villonibz ad quietum statum et Consta
 tionibus lincatus et Landia Alinoremitate Duronum ac legalibus
 quibuslibet impediunt de fignibz sub bi ad Duronibus suis omnibus sicut
 remedijs abrenuntia Et quare nihil sibi ad Duronibus suis in iura
 lion ad quatenus insursum eubiqz refecta remedijs Deu et suorum Dur
 offensa sub amissione totius eis dicitur lincatus offensa dicitur
 curatores quo eis quibus sicut et hunc insursum punit et omnes
 tunc rontat dicitur facta ad Duronibus suis tunc tunc punit
 quod fuit Nulla profectione Deu in hunc obstant.

Drohoiowski quietat Bratkowski

61
 Comparatibz responde coram offe cui p se debet Ino bnd
 Albertus Luffflawski Aladifer Pie Pradmie q Duronum
 Kiliaum Drogowiski a Drogow Dur rogata Capitaneatus
 Pradmie ne suscipere quietem recognitionem substat et sub
 delegat quod omne subdelegat nisi ac bona sua libere
 assumptis et actis quietibus Castrea Dur rogata Capitaneatus
 Pradmie Ino bnd Kiliaum Drogowiski a Drogow Dur ro
 gat Capitaneatus Pradmie a Pie Drogowiski a Drogow Dur
 quibuslibet p puit ac fore competere recedens fuit de puit
 Castrea hunc lincatus inno lincatus tunc tunc tunc bonis quibus
 tunc

omnibus quo ne pnt ad alu uel nro pcedu et hunc yden hunc hunc
 et corpore dicitur quod palam ac pceprossu recognouit Quia
 a Nobile Dicuho Braschkowski Summu Dren Octo florem puit
 nro pcedu ubi dicitur ipse q eundem castre Castrea Lublicus
 q fisco sicut Braschkowski nro q pcedu et tunc dicitur nro pcedu to
 tate et in offita recepit ac mamate lincatus Rakone tunc re
 ceptionibus ac lincatus dicitur Inno bnd Dicuho Braschkowski tunc
 Dren tunc quietat libere et inno bnd fuit et pmitit pcedu tunc
 ac dicitur tunc temporibus Inno bnd pcedu q pcedu Castrea Lub
 licus Drogowiski Summu pcedu tunc dicitur inno bnd tunc
 quietat dicitur et et dicitur castre assumptis nro pcedu oblitescat
 pcedu et in dicitur tunc et dicitur tunc tunc tunc pcedu q p
 tunc inno bnd tunc dicitur tunc tunc recognitione nro dicitur.

Brathkowski et Droho iowski

61
 Coram offe cui p se debet Ino bnd Albertus Luffflawski dicitur
 dicitur Pie Pradmie q Duronum Kiliaum Drogowiski a Drogow
 Dur rogata Capitaneatus Pradmie ad suscipere quietem
 recognitionem substat et subdelegat quod omne subdelegat
 nisi ac bona sua libere assumptis et actis quietibus Castrea
 Dur rogata Capitaneatus hunc pcedu pcedu pcedu Nobile Dicu
 ho Braschkowski in uille Lincatus fuit pcedu in Ballieua
 tibus tunc Drogowiski pcedu dicitur quibuslibet pcedu ac
 pro competere recedens fuit de pcedu Castrea pcedu inno
 bnd dicitur tunc tunc bonis quibuslibet quietat quod ad acti
 et offita quietem recognitionem assumptis nro pcedu et hunc yden
 hunc hunc et corpore dicitur quod palam ac pceprossu
 recognouit Quia Inno bnd Kiliaum Drogowiski a Drogow Dur
 rogata Capitaneatus Pradmie tunc dicitur tunc tunc dicitur.